ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии

в Ставропольском крае»

Филиал Федерального бюджетного  учреждения

здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии

в Ставропольском крае в Изобильненском районе»

(Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии

в Ставропольском крае в Изобильненском районе»)

Ленина пер., д. 52, г. Изобильный

Ставропольский край, 356140

Тел./факс (86545) 2-42-65

E-mail: izob@fbuz26.ru
ОКПО 76853063, ОГРН 1052600297595

ИНН/КПП 2636045473/262402001
     18.02.2021 г. №

	 Главе Изобильненского городского округа Ставропольского края

Козлову В.И.

Главе администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края

Ишкову К.А.

Главе Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Сагалаеву С.Ф.

Главе администрации Труновского муниципального района Ставропольского края

Высоцкому Е.В.

 Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ставропольском крае в Изобильненском районе» направляет в Ваш адрес предварительные рекомендации по предупреждению распространения:
- Профилактика Гриппа и ОРВИ

- Профилактика внутрибольничных пневмоний

- Всемирный день здоровья

- Повышенное  информирование населения о профилактике туберкулёза

- Профилактика коронавирусной инфекции;

- Профилактика ветряной оспы

 Просим Вас данную информацию разместить на официальных сайтах органов местного самоуправления, на сайтах образовательных учреждений, СМИ. Приложение: 6 файлов
Главный врач                                                                                А. В. Ермоленко
Исполнитель:
Комарова Н. В. 2-51-84